ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ BÌNH SƠN                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Bình Sơn, ngày 04  tháng 9  năm 2017
LỊCH LÀM VIỆC
CỦA HĐND – UBND XÃ BÌNH SƠN
     Tuần thứ 36 từ ngày 04/9/2017 đến 08/9/2017
THỨ HAI, NGÀY 04/9/2017
Toàn thể CB, CNV xã nghỉ bù ngày Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2017.
THỨ BA, NGÀY 05/9/2017
Sáng: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017 (10 ngày).

Địa điểm: Tại HT Sở Nội vụ.
- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự lễ khai giảng năm học 2017-2018 tại trường THCS Bình Sơn.

Địa điểm: 7 giờ 30’ tại trường THCS Bình Sơn.
Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017.
- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự học lớp TC LLCT.
 THỨ TƯ, NGÀY 06/9/2017
Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017.
Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự học lớp TC LLCT.
THỨ NĂM, NGÀY 07/9/2017

Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017.

Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự học lớp TC LLCT.
THỨ SÁU, NGÀY 08/9/2017
Sáng: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017.

- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) dự học lớp TC LLCT.
Chiều: Đ/c Mai Thị Thuyết (CT. UBND) tham gia lớp bồi dưỡng chức danh CT UBND xã năm 2017.

- Đ/c Nguyễn Văn Hoàn (PCT. UBND) chủ trì họp chi bộ Trạm y tế.

Địa điểm: 14 giờ tại phòng làm việc PCT.
    (LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP)
Nơi nhận:

                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- ĐU, HĐND, UBND;

- UB.MTTQ, Các đoàn thể;

- Các bộ phận chuyên môn, 5 thôn;
- Lưu: VT.

PAGE